
           ПРЕПИС! 
         

 
 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
 

                   К О М И С И Я    З А    Ф И Н А Н С О В    Н А Д З О Р  
  

                                                                                                

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 114-Н  

                                                                  от 01.07.2009 г. 
 

 
За приемане на  Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 34 от 4.10.2006 г. за 

условията за сключване на сделки за намаляване на инвестиционния риск, свързан с активите 
на фонд за допълнително пенсионно осигуряване и за изискванията и ограниченията към тези 
сделки (обн., ДВ, бр. 86 от 24.10.2006 г., изм. и доп., бр. 29 от 18.03.2008 г.) 

 
 

 
На основание  чл. 13, ал. 7 от Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 179б, ал. 3 

от Кодекса за социално осигуряване 
 
 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

 
Р Е Ш И : 

 
 

Приема  Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 34 от 4.10.2006 г. за 
условията за сключване на сделки за намаляване на инвестиционния риск, свързан с активите 
на фонд за допълнително пенсионно осигуряване и за изискванията и ограниченията към тези 
сделки (обн., ДВ, бр. 86 от 24.10.2006 г., изм. и доп., бр. 29 от 18.03.2008 г.) 

 
 
 
 

 

                           ПРЕДСЕДАТЕЛ : 

                                                         /П. Чобанов/ 

 

                                    


